

Snowfox Nordic IVS

Strandvejen 12 st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Peter Posborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Snowfox Nordic IVS
Strandvejen 12 st th
2100 København Ø

e-mailadresse: cpo@sandgroup.org

CVR-nr: 38397982

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle e-platforme, udvikle digitale strategier, udføre digital markedsføring og drive onlinehandel B2B/B2C.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets overskud på DKK 134.901 anses at være tilfredsstillende.
Overskuddet overføres til egenkapitalen, der herefter andrager DKK 115.731 .

Forventet udvikling

Med henvisning til lovgivning om ophør af IVS selskaber med udgangen af oktober måned 2021 indstiller ledelsen, at selskabet op hører med sine aktiviteter og derefter opløses efter betaling af al gæld inden udgangen af nævnte frist.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling og den ovenfor givne indstilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.762.983	696.403
Eksterne omkostninger		-580.392	-637.233
Bruttoresultat		1.182.591	59.170
Personaleomkostninger		-992.465	
Resultat af ordinær primær drift		190.126	59.170
Andre finansielle indtægter		557	6.579
Øvrige finansielle omkostninger		-17.631	
Ordinært resultat før skat		173.052	62.211
Skat af årets resultat		-38.151	-13.948
Årets resultat		134.901	48.263
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		268.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-133.399	48.263
I alt		134.901	48.263

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kontraktlige aktiver		107.500	107.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.500	107.500
Anlægsaktiver i alt		107.500	107.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.332	
Andre tilgodehavender		38.978	52
Tilgodehavender i alt		146.310	52
Likvide beholdninger		507.296	299.583
Omsætningsaktiver i alt		653.606	299.635
AKTIVER I ALT		761.106	407.135

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		114.731	198.867
Egenkapital i alt		115.731	248.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.750	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			81.990
Skyldig selskabsskat		38.151	52
Skyldig moms og afgifter		25.676	55.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.798	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		645.375	158.268
Gældsforpligtelser i alt		645.375	158.268
PASSIVER I ALT		761.106	407.135

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret